（様式第１号）
　　　　令和　　年度　元気さとやま応援プロジェクト
補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　広島県知事　様

【申請者】
住　所　〒

氏　名
連絡先　T E L ：
E-MAIL：

　元気さとやま応援プロジェクト補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。
１　事業の名称

２　事業に要する経費　　　　　　　　　　　　円

うち補助申請額　　　　　　　　　　　　円

３　事業計画書・予算書
別紙様式第２号及び様式第３号のとおり

４　その他

　・（申請者が所属する団体がある場合）団体等の概要が分かる書類
（様式第２号）

事　業　計　画　書

１　事業の名称

２　実施地域
 （注）広島県中山間地域振興条例（平成25年10月施行）第２条の規定に定める中山間地域を記載すること。

３　事業概要
　（注）社会的背景や地域の現状を踏まえた事業の必要性も含め記載すること。

４　事業スケジュール
	当年度
	事業実施予定期間

　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	翌年度
以降

５　事業効果
	期待される効果

	効果の
実証方法

６　地域等との協働内容
（注）事業を協働して行う地域における自治組織や企業等と事業に関わる人数を記載すること。

※申請に当たり、事前に協議を行った関係市町の担当所属・協議項目を記載
	所　　属
	協議項目

（様式第３号）
事　業　予　算　書

１　収入の部

	区　　分

	金　　額

	備　　考

	計

２　支出の部

	区　　分

	金　　額

	備　　考

	計

（注）「区分」の欄には、講師等謝金、旅費、印刷製本費、委託料、備品購入費などを記載すること。

「備考」の欄には、収入及び支出毎の概要（収入：補助金、支出：講師謝金など）を記載すること。
　金額の根拠となる書類（カタログ、見積書等）を添付すること。

（様式第４号）
　　　　令和　　年度　元気さとやま応援プロジェクト
変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

　広島県知事　様
【申請者】
住　所　〒

氏　名
連絡先　T E L ：
E-MAIL：
令和　　年　　月　　日付け指令　　第　　　　号で交付決定を受けたこの交付対象事業を変更したいので、元気さとやま応援プロジェクト補助金交付要綱第５条第１項第１号の規定により申請します。
(別紙様式第５号及び様式第６号を作成し提出すること。)

（様式第５号）

事　業　変　更　計　画　書

１　事業変更の理由

２　事業変更の内容

３　事業変更後のスケジュール

	当年度
	事業実施予定期間

　変更前：令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　変更後：令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	翌年度
以降

（様式第６号）

事　業　変　更　予　算　書

〇変更前
１　収入の部

	区　　分
	金　　額
	備　　考

	計

２　支出の部

	区　　分
	金　　額
	備　　考

	計

〇変更後

１　収入の部

	区　　分
	金　　額
	備　　考

	計

２　支出の部

	区　　分
	金　　額
	備　　考

	計

（注）「区分」の欄には、講師等謝金、旅費、印刷製本費、委託料、備品購入費などを記載すること。

「備考」の欄には、収入及び支出毎の概要（収入：補助金、支出：講師謝金など）を記載すること。
金額の根拠となる書類（カタログ、見積書等）を添付すること。
（様式第７号）

　　　　令和　　年度　元気さとやま応援プロジェクト
中止（廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日

　広島県知事　様

【申請者】
住　所　〒

氏　名
連絡先　T E L ：
E-MAIL：

　令和　　年　　月　　日付け指令　　第　　　　号で交付決定を受けた交付対象事業を中止（廃止）したいので、元気さとやま応援プロジェクト補助金交付要綱第５条第１項第２号の規定により申請します。
・　事業の中止（廃止）の理由

（様式第８号）

　　　　令和　　年度　元気さとやま応援プロジェクト
事故報告書

令和　　年　　月　　日

　広島県知事　様

【申請者】
住　所　〒

氏　名
連絡先　T E L ：
E-MAIL：
令和　　年　　月　　日付け指令　　第　　　　号で交付決定を受けたこの交付対象事業について事故があったので、元気さとやま応援プロジェクト補助金交付要綱第５条第１項第３号の規定により報告します。

　１　事故の内容及び原因

　２　事業の進捗状況

　３　事故のあった事業に要した経費

　４　事故に対する措置及び対応

　（注）事故の理由を証する書類等を添付すること。
（様式第９号）

　　　　令和　　年度　元気さとやま応援プロジェクト
死亡報告書

令和　　年　　月　　日

　広島県知事　様

【申請者】
住　所　〒

氏　名
連絡先　T E L ：
E-MAIL：
【届出人】
住　所　〒

氏　名
（死亡した者との関係：　　　）
連絡先　T E L ：
E-MAIL：
令和　　年　　月　　日付け指令　　第　　　　号で交付決定を受けたこの交付対象事業について申請者が　月　日に死亡したので、元気さとやま応援プロジェクト補助金交付要綱第５条第１項第４号の規定により報告します。

（様式第10号）

　　　　令和　　年度　元気さとやま応援プロジェクト
交付申請取下届出書

令和　　年　　月　　日

　広島県知事　様

【申請者】
住　所　〒

氏　名
連絡先　T E L ：
E-MAIL：
令和　　年　　月　　日付け指令　　第　　　　号で交付決定を受けた交付対象事業を取り下げたいので、元気さとやま応援プロジェクト補助金交付要綱第６条の規定により承認を申請します。

　・　取下げの理由

（様式第11号）

地位の承継に係る承認申請書
令和　　年　　月　　日

　広島県知事　様

【申請者】
住　所　〒

氏　名
連絡先　T E L ：
E-MAIL：
【届出人】
住　所　〒

氏　名
（死亡した者との関係：　　　）

連絡先　T E L ：
E-MAIL：
令和　　年　　月　　日付けで交付決定を受けたこの交付対象事業について、　月　日に死亡した申請者の地位を承継し、この事業を実施したいので、元気さとやま応援プロジェクト補助金交付要綱第７条の規定により承認を申請します。

（様式第12号）

　　　　令和　　年度　元気さとやま応援プロジェクト
完了（実績）報告書

令和　　年　　月　　日

　広島県知事　様

【申請者】
住　所　〒

氏　名
連絡先　T E L ：
E-MAIL：
　令和　　年　　月　　日付け指令　　第　　　　号で交付決定を受けた交付対象事業が完了したので、元気さとやま応援プロジェクト補助金交付要綱第９条第１項の規定により実績を報告します。

１　事業の名称

２　事業に要した経費　　　　　　　　　　　円

　　　うち補助申請額　　　　　　　　　　　円

３　事業結果報告書

　　　別紙のとおり

４　その他

　　（注）活動記録（活動内容が分かる資料、写真、ポスター、チラシ、リーフレット
等）を添付してください。
（様式第13号）

事　業　実　施　状　況　報　告　書

１　事業の名称

２　実施地域
（注）広島県中山間地域振興条例（平成25年10月施行）第２条の規定に定める中山間地域を記載すること。

３　事業概要

４　事業実績（活動経過）
	当年度
	事業実施期間

　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	翌年度
以降
計画

５　事業効果

	現時点
における
効果

	今後
見込まれる
効果

６　地域等との協働内容実績
（注）事業を協働して行った地域における自治組織や企業等と事業に関わる人数を記載すること。
（様式第14号）

事　業　決　算　書

１　収入の部

	区　　分

	金　　額

	備　　考

	計

２　支出の部

	区　　分

	金　　額

	備　　考

	計

（注）「区分」の欄には、講師等謝金、旅費、印刷製本費、委託料、備品購入費などを記載すること。

「備考」の欄には、収入及び支出毎の概要（収入：実行委員会補助金、支出：講
師謝金など）を記載すること。
　　　金額の根拠となる領収書を添付すること。
（様式第15号）
　　　　令和　　年度　元気さとやま応援プロジェクト
補助金精算（概算）払請求書

令和　　年　　月　　日

　広島県知事　様

【申請者】
住　所　〒

氏　名
連絡先　T E L ：
E-MAIL：
令和　　年　　月　　日付け指令　　第　　　　号で交付決定を受けた交付対象事業について、元気さとやま応援プロジェクト補助金交付要綱第10条第２項の規定により、次のとおり請求します。
１　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　概算払受領済額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
３　今 回 請 求 額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
４　残　　　　　額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
５　概算払を請求する理由

　（注）精算払を請求する場合は、「５　概算払を請求する理由」は記載不要

６　振込先

	銀行名
	支店名
	口座

種別
	口座番号
	（フリガナ）

口座名義

	普通

・

当座

（様式第16号）

　　　　令和　　年度　元気さとやま応援プロジェクト
財産処分承認申請書

令和　　年　　月　　日

　広島県知事　様

【申請者】
住　所　〒

氏　名
連絡先　T E L ：
E-MAIL：

令和　　年度元気さとやま応援プロジェクト補助金に係る財産処分の承認を受けたいので、元気さとやま応援プロジェクト補助金交付要綱第14条第２項の規定により、次のとおり申請します。

　１　品目及び取得年月日

　２　取得価格及び時価

　３　処分の方法

　４　処分の理由